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Eva Tawasoli och 5 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med fullmäktiges 
arbetsordning: 

Ryssland inledde 24.2.2022 ett anfallskrig mot Ukraina. Vid sidan av militärt, humanitärt och ekonomiskt 
stöd är det viktigaste sättet att hjälpa Ukraina att försvara sig mot angrepp att försvaga den ryska 
statens eller ryska aktörers ställning. Många stater, sammanslutningar av stater, företag, övriga 
sammanslutningar och till och med privatpersoner har börjat vidta materiella och immateriella 
motåtgärder mot Ryssland. Ukrainas president har också begärt stöd mot Ryssland genom sanktioner 
som riktas mot landet.
Vanda kan också delta i åtgärderna mot Ryssland genom att aktivt begränsa samarbetet med Ryssland 
och olika ryska aktörer och sammanslutningar. Alla åtgärder som antingen har en direkt eller indirekt 
försvagande effekt på Rysslands förutsättningar eller vilja att föra krig är steg mot slutet på detta 
grymma och orättfärdiga erövringskrig.

Vi som undertecknat motionen föreslår att Vanda omedelbart börjar utreda olika sätt att bryta 
samarbetet mellan Ryssland och olika ryska sammanslutningar och aktörer. Till dessa åtgärder kan 
räknas till exempel upphörandet av ett eventuellt samarbete inom exempelvis kultursektorn, allmänna 
förvaltningen, energiproduktionen och näringsväsendet, där Rysslandsamarbetet är förekommer mest 
typiskt. Vi föreslår också att Vanda, om det är så att Rysslands krigsåtgärder fortsätter, förbinder sig att 
inte ingå några samarbetsavtal med sådana sammanslutningar och aktörer som kan anses vara till nytta 
för Ryssland och på så vis främja landets förutsättningar att fortsätta krigföringen.

Stadsfullmäktige 28.02.2022 § 15

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Eva Tawasols och 5 andra ledamöters undertecknade motion om att Vanda bör bryta samarbetet 

med Ryssland och olika ryska sammanslutningar och aktörer


